[image: ]

Администрация города Льгов
Курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  24.10.2013  № 1748
О внесении изменений в Порядок взимания родительской
платы за присмотр и уход за детьми в муниципальных
образовательных организациях города Льгова,
реализующих образовательную программу
дошкольного образования
Во исполнении Постановления Администрации Курской области №112-па от 06.03.2013 г. «Об установлении среднего размера родительской платы за содержание ребенка в находящихся на территории Курской области государственных и муниципальных образовательных учреждениях, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования» и принимая во внимание рекомендации комитета образования и науки Курской области, Администрация города Льгова Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в «Порядок взимания платы  с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми в муниципальных образовательных организациях города Льгова, реализующих образовательную программу дошкольного образования», утвержденного Постановлением  Администрации города Льгова Курской области №1414 от 30.08.2013 г.:
Пункт 2 Порядка взимания родительской платы за присмотр и уход за детьми в муниципальных образовательных организациях города Льгова, реализующих образовательную программу дошкольного образования заменить следующими словами:
- Размер платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за ребенком, осваивающим образовательную программу дошкольного образования в дошкольных образовательных организациях города Льгова, составляет 60 рублей в день на одного ребенка.
2. Постановление вступает в силу и распространяется на правоотношения, возникшие  с 01 сентября 2013 года.

Глава  города                                                 	Ю.В. Северинов

image1.jpeg